
序号 名称 规格 单位 数量 单价 总价 备注

工作区子系统

1
迅杰六类
非屏蔽

AP-6-03S 个 1403 0

2
迅杰单口
86面板

AP-M-04-
1S

个 3 0

3
迅杰双口
86面板

AP-M-04-
2S

个 700 0

4
六类非屏
蔽RJ45跳

AP-6-02-5 个 1403 0

水平子系统

5
六类4对
UTP电缆

AP-6-01-
WD（六类4
对UTP低烟

305米/箱 332 0

管理区子系统

6
六类24位
非屏蔽

AP-6-04-
24

个 65 0

7
迅杰六类
非屏蔽

AP-6-03S 个 1400 0

8
六类非屏
蔽RJ45跳

AP-6-02-3 根 1400 0

9
24芯机架
式光纤配

AP-P-04-
P-24A

台 13 0

10
双芯OM2多
模LC-LC光

AP-GD-
02a-

条 96 0

11
LC-LC双芯
多模光纤

AP-O-03-
LC/LC-A2

个 144 0

12
金属理线
器（24

AP-J-01-
LG-24

个 78 0

13
19 网孔
门标准机

AP-J-01-
47

台 13 0

垂直子系统

14
GJFJV型12
芯室内多

AP-G-01-
12NA

米 800 0

设备间子系统

15
48芯机架
式光纤配

AP-P-04-
P-48A

台 3 0

16
多模LC光
纤尾纤

AP-GD-02-
LC-A

条 288 0

17
LC-LC双芯
单模光纤

AP-O-03-
LC/LC-B2

个 144 0

18
双芯OM2多
模LC-LC光

AP-GD-
02a-

条 96 0

19
金属理线
器（24

AP-J-01-
LG-24

个 3 0

20
19〞网孔
门1200加

AP-J-01-
47CF

台 2 0

建筑群子系统

21
GYXTW型6
芯室外多

AP-G-01-
2WA-W

米 1000 0
22 箱体

AP-J-02-
541B

个 1 0 物流综合站房使
用

材料

23 金属桥架 200X100 米 1450 0

24
镀锌的焊
接钢管

SC25 米 9400 0

工具

25 压线工具
AP-G-06-

Y1
把 2 0

26
RJ45双用
工具

AP-G-06-
45S

把 2 0

27
网线测试
仪

AP-G-06-C 个 2 0

智能化工程设备清单
子系统名称：综合布线



28
高精度功
率分析仪

Fluke
Norma

台 1 0

总计 0



序号 名称 规格 单位 数量 单价 总价 备注
1 用户面板 国标 个 13 0.00 杰士美

2 用户放大器
4735HHRA-
PDD

台 1 0.00 杰士美

3 可变衰减器 台 1 0.00 杰士美

4 四分配器 2774N 个 1 0.00 杰士美

5 四分支器 2874S 个 3 0.00 杰士美

6 二分支器 2872N 个 1 0.00 杰士美

7 终端电阻 75Ω 个 2 0.00 杰士美

8 设备箱 个 3 0.00 杰士美

总计 0.00

 

智能化工程设备清单
子系统名称：有线电视



序号 名称 规格 单位 数量 单价 总价 品牌 备注
1 室外快球摄像机 HISD-2201WE-IR 台 5 0.00 霍尼韦尔 1080P,集中供电
2 室内快球摄像机 HISD-2201WE 台 150 0.00 霍尼韦尔 1080P,集中供电
3 半球摄像机 HIDC-2600TVI 台 70 0.00 霍尼韦尔 1080P,POE供电

4 室内枪式摄像机 HICC-2600TVI 台 28 0.00 霍尼韦尔
1080P,POE供电，自带

镜头，2.8-12mm
5 室外枪式摄像机 HICC-2600TVI 台 24 0.00 霍尼韦尔 1080P,POE供电
6 室外护罩支架 HINHG-01E 台 24 0.00 霍尼韦尔
7 室外用镜头 13VG550ASII 台 24 0.00 腾龙 5-50mm
8 电梯摄像机 HDC-6600P-36 台 4 0.00 霍尼韦尔 700线,集中供电
9 2路编码器 HUSS-E2X 台 3 0.00 霍尼韦尔
10 二合一避雷器 LZZ-230RJ45-2D 台 29 0.00
11 室外摄像机立杆 定制 根 29 0.00 国产 3.5米高，含避雷针、
12 千兆光电转换器 HEF3102-SFP 个 72 0.00 哈雷 楼内摄像机处安装
13 8路千兆光电转换器 HEF3108-SFP 个 9 0.00 哈雷 楼内机柜内安装
14 千兆光电转换器 HEF3102-SFP 个 58 0.00 哈雷 院区室外摄像机处安装
15 8路千兆光电转换器 HEF3108-SFP 个 4 0.00 哈雷 中控室机柜内安装
16 六类非屏蔽模块 AP-6-03PS 个 180 0.00 爱谱华顿 跟综合布线选用同产品

17 六类非屏蔽双绞线 AP-6-01

箱
（305
米/
箱）

39 0.00 爱谱华顿 跟综合布线选用同产品

18 4芯千兆多模光纤 AP-G-01-4NA 米 10000 0.00 爱谱华顿

19
3米千兆多模光纤跳
线（SC口，作尾

AP-GD-02-SC/SC-A2 根 144 0.00 爱谱华顿

20
3米千兆多模光纤跳
线（SC口）

AP-GD-02-SC/SC-A2 根 144 0.00 爱谱华顿

21
室外铠装4芯千兆单
模光纤

AP-G-01-4WB-AZ 米 10480 0.00 爱谱华顿

22
3米千兆单模光纤跳
线（SC口，作尾

AP-GD-02-SC/SC-B2 根 58 0.00 爱谱华顿

23
3米千兆单模光纤跳
线（SC口）

AP-GD-02-SC/SC-B2 根 58 0.00 爱谱华顿

24
24口六类非屏蔽配
线架（满配模块）

AP-6-04-24+24*AP-6-
03PS

个 16 0.00 爱谱华顿 跟综合布线选用同产品

25 2米六类非屏蔽跳线 AP-6-02-2 条 280 0.00 爱谱华顿 跟综合布线选用同产品

26
12芯万兆多模光纤
（OM3）

AP-GM3-02-12NA 米 496.1 0.00 爱谱华顿

27
2米LC口万兆多模光
纤跳线（作尾纤）

AP-GM3-02-LCLC-A2 条 66 0.00 爱谱华顿

28
2米LC口万兆多模万
兆光纤跳线

AP-GM3-02-LCLC-A2 条 22 0.00 爱谱华顿

29 24口LC光纤配线架 AP-P-04-P-48A 个 14 0.00 爱谱华顿

33 光纤熔纤盘
AP-P-04-P-01R+AP-GD-

02-SC/SC-B2
个 29 0.00 爱谱华顿

含2个单模双工SC耦合
器

34 光纤熔纤盘
AP-P-04-P-01R+AP-GM3-

02-SCSC-A2
个 72 0.00 爱谱华顿

含2个多模双工SC耦合
器

31
12位光纤耦合器安
装条（通用型）

AP-P-04-M-12A 个 28 0.00 爱谱华顿

32 LC多模双工耦合器 AP-O-03-LC/LC-A2 个 132 0.00 爱谱华顿

33
楼层电源箱（含电
源）

定制 个 8 0.00 定制
给室内快球、电梯摄像
机供电，,每个箱子含
AC12V/10A电源5个

34
院区电源箱（含电
源，室外防水箱）

定制 个 5 0.00 定制
给室外快球、枪机供

电,每个箱子含

35 UPS分配箱 定制 台 15 0.00 国产
每个箱子分配5条支

路，含空开等其他设备

弱电智能化工程设备清单
子系统名称：视频安防监控系统



36 电源支线 RVV 2*1.5 米 20481 0.00 国产 室内使用
37 电源支线 RVV 2*2.5 米 3770 0.00 国产 院区使用
38 电源干线 RVV 3*2.5 米 2800 0.00 国产 机房到各电源箱使用

39
24口接入层千兆交
换机

RG-S2928G-E+2*Mini-
GBIC-SX

台 9 0.00 锐捷

40
24口接入层POE千兆
交换机

RG-S2928G-24P+2*Mini-
GBIC-SX

台 14 0.00 锐捷

41 核心交换机 S8607E-Iseries 台 2 0.00 锐捷
双电源双引擎，24口LC
万兆光口板2个，24口
千兆电口板2个,24口百

42
中心管理服务器
（带视频安防监控
系统管理软件）

HUS-XTRE-MAS 台 1 0.00 霍尼韦尔

43 流媒体服务器 HUS-IPS-STM 台 1 0.00 霍尼韦尔
44 客户端电脑 台 4 0.00 联想
45 客户端操作系统软 套 4 0.00 微软

46 磁盘阵列 HUS-IPS-5100D 台 1 0.00 霍尼韦尔
16盘位，D1格式实时存

储，30天
47 磁盘阵列扩展柜 HUS-IPS-EC16D 台 3 0.00 霍尼韦尔 16盘位
48 2T硬盘 2T 块 64 0.00 希捷 工业级硬盘
49 46寸液晶拼接屏 块 12 0.00 5.5mm拼缝
50 拼接屏支架 3*4 套 1 0.00 定制
51 画面处理器 MVM-1616 台 1 0.00 宽博
52 4路高清解码器 HUS-D4-Pro 台 3 0.00 霍尼韦尔

53 机柜 AP-J-01-42F 台 20 0.00 爱谱华顿
含5个托盘，2个16A的

PDU（12口）
54 UPS主机 SUVTP 60KS 台 1 0.00 APC 50KVA，延时1小时
55 电池柜（含电池） 汤浅  100Ah 块 64 0.00 汤浅
56 UPS配电箱 电池柜 32# 台 1 0.00 定制
57 热镀锌线槽200*100 200*100 米 3279 0.00 国产
58 SC20管 SC20 米 2074 0.00 国产
59 SC50管 SC50 米 6560 0.00 国产
61 辅材 项 1 0.00

合计 0.00
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